

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 80413546

Data publicarii	28.03.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.161,76 RON - 1.161,76 RON

Descriere: CIOCAN 0.8KG 601058 EVOTOOLS 1 X 25.21 = 25.21 MASCA SUDURA CU MANER INTERIOR 1 X 14.29 = 14.29 TIJA FILETATA M12 2 X 7.56 = 15.13 MANUSI PROTECTIE NR10 42733 1 X 7.56 = 7.56 MANUSI PROTECTIE NR9 42732 4 X 7.56 = 30.25 MANUSI ALLSTAR SOFT XL/10 3 X 8.40 = 25.21 CANSIOC 180MM 2 X 15.97 = 31.93 MISTRIE DREAPTA 180 2 X 10.08 = 20.17 GALEATA ZINCATA 2 X 30.25 = 60.50 LACAT CHINA 63MM GALBEN 1 X 13.45 = 13.45 MANUSI PIELE NR10 675510 2 X 19.33 = 38.66 LEVIER 500 3 X 39.50 = 118.49 TEAVA CANALIZARE KGEM 110/2M 1 X 31.51 = 31.51 MUFA KGU FI110 1 X 6.72 = 6.72 CUPLA+FISA P 3M 3X1.5 1 X 32.77 = 32.77 OSB 15X1250X2500 1 X 82.35 = 82.35 SURUB LEMN 3.5X50 40 X 0.13 = 5.04 CREION TAMPLAR 1 X 0.84 = 0.84 CIMENT HOLCIM 20KG 2 X 14.71 = 29.41 TEAVA CANALIZARE KGEM 125/2M 2 X 39.50 = 78.99 MUFA KGU FI125 1 X 9.24 = 9.24 CURBA KGB 125X15 1 X 13.45 = 13.45 CURBA KGB 125X30 1 X 13.45 = 13.45 TEAVA CANALIZARE KGEM 125/1M 1 X 21.85 DISC FLEX 125X1.6 20 X 4.20 = 84.03 ANCORA METALICA 12X140 2 X 3.78 = 7.56 TIJA FILETATA M16 2 X 15.13 = 30.25 SAIBA PLATA M16 2 X 1.26 = 2.52 TEAVA RECT 60X40X2 0.5 X 88.24 = 44.12 BURGHIU SDS PROLINE 12X210 1 X 16.81 = 16.81 TEAVA CANALIZARE KGEM 125/2M 1 X 39.50 = 39.50 SPUMA POLIURETANICA MAN 700ML 1 X 16.39 = 16.39 DISJUNCTOR 1P 16A 1 X 19.33 = 19.33 PREZON 8X120 15 X 0.76 = 11.34 DIBLU 12 15 X 0.34 = 5.04 COT PE 25X25 1 X 5.88 = 5.88 MANUSA LABSTAR L/9 3 X 9.24 = 27.73 PIULITA M14 30 X 0.50 = 15.13 PIULITA M16 70 X 0.67 = 47.06 ROBINET APA DS ½ VALVEX 1 X 26.05 =
